

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie in Policlinica IMSP Institutul Mamei si Copilului**

Valoarea de deviz 1.733.399,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	688,337	44,00	30.286,83
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2.354,9803	44,00	103.619,14
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	691,6365	44,00	30.432,01
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.650,6425	44,00	116.628,27
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,4719	44,00	152,76
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	355,9182	44,00	15.660,40
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	80,684	44,00	3.550,10
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	794,9664	44,00	34.978,52
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	327,8197	44,00	14.424,07
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	26,60	44,00	1.170,40
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	177,38	44,00	7.804,72
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,78	44,00	782,32
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,52	44,00	330,88
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,50	44,00	154,00
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	33,69	44,00	1.482,36
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.293,6622	44,00	56.921,14
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	340,8852	44,00	14.998,95
18.	7212030022700	Sudor	h-om	1,1191	44,00	49,24
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,80	44,00	519,20
20.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	20,8506	44,00	917,43
21.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,00	44,00	308,00
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,81	44,00	1.619,64
23.	7422010060100	Timplar	h-om	514,0736	44,00	22.619,24
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,00	44,00	1.496,00
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.376,8773	44,00	60.582,60
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	130,0226	44,00	5.720,99
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	229,5895	44,00	10.101,94
Total manopera						537.311,13

Materiale:

1.	0001	Acumulator 12V, TP/12/7	buc	1,00	665,00	665,00
2.	0002	Cablu PSVV-LS 2x0.4	m	450,00	3,80	1.710,00
3.	0003	Cablu de forta 2x0.75	m	40,00	4,50	180,00
4.	0004	Cablu de forta LK-PCAT.5E-FTP	m	160,00	5,50	880,00
5.	0005	Canal din plastic pu cablu 25x16mm	m	250,00	7,00	1.750,00
6.	0006	Doza distributie din plastic 100x100mm	buc	3,00	15,00	45,00

7.	001	Cablu VVG 5x4 mm	m	10,00	22,20	222,00
8.	002	Cablu VVG 3x1.5 mm	m	235,85	7,80	1.839,63
9.	003	Cablu VVG 3x2.5 mm	m	245,00	11,00	2.695,00
10.	004	Teava gofra d.20mm	m	575,00	2,20	1.265,00
11.	005	Intrerupator cu doua clape	buc	23,00	33,00	759,00
12.	006	Priza internet ip44.16A	buc	74,00	35,00	2.590,00
13.	007	Priza externa IP44,16A	buc	1,00	41,00	41,00
14.	01	Teava gofra 20mm	m	175,00	2,20	385,00
15.	02	Cablu VVG 3x1.5 mm	m	175,00	9,80	1.715,00
16.	03	Cor[de iluminat LED 4x18	buc	42,00	277,00	11.634,00
17.	04	Intrerupator cu o clapa	buc	6,00	28,00	168,00
18.	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	2,50	25,00	62,50
19.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	500,00	0,45	225,00
20.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	7,86	51,00	400,86
21.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,933	55,00	106,32
22.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,15	11,00	89,65
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	110,26	8,20	904,13
24.	1019852	Vopsea	kg	0,319	21,00	6,70
25.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	20,28	31,00	628,68
26.	111	Cutie pi 12 automate	buc	1,00	155,00	155,00
27.	1111000100048	Strat sintetic	m2	94,8405	12,00	1.138,09
28.	112	Automat BA47-29 1P 16A	buc	3,00	88,00	264,00
29.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	7,9125	11,00	87,04
30.	113	Automat C25 30mA	buc	4,00	115,00	460,00
31.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	kg	0,90	19,00	17,10
32.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,50	36,00	54,00
33.	114	Separator de sarcina 32 A3P	buc	1,00	333,00	333,00
34.	115	Climatizor R32 9000BTU	buc	1,00	7.220,00	7.220,00
35.	116	Boiler 50l	buc	1,00	1.488,00	1.488,00
36.	117	Impulsi rezerv istocinic 12V/2A	buc	1,00	1.066,00	1.066,00
37.	118	Bloc de baza signal 20P	buc	1,00	887,00	887,00
38.	119	Avertizor antiincendiu manual fire-3	buc	3,00	1.223,00	3.669,00
39.	120	Detector antiincendiu manual IPK-8/1	buc	62,00	111,00	6.882,00
40.	121	Sirena cu troboscop HC-103	buc	3,00	1.096,00	3.288,00
41.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	53,5324	195,00	10.438,84
42.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	4,90	21,00	102,90
43.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	271,2015	6,00	1.627,21
44.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,3062	5,00	16,53
45.	1714227322926	Fringhie cinepa gudronata	kg	77,175	14,50	1.119,04
46.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,65	33,00	21,45
47.	2010102905931	Sipci de rasinoase geluite 5-15 x 10-30 mm	m	11,025	11,00	121,28
48.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	360,00	0,10	36,00
49.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	23,52	2.555,00	60.093,60
50.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	54,44	1.667,00	90.751,48
51.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	219,6468	12,30	2.701,66
52.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	81,2919	23,50	1.910,36
53.	2051142950700	Dibluri	buc	32,00	1,00	32,00
54.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,75	0,60	9,45
55.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	67,3853	1,20	80,86
56.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	430,68	0,40	172,27
57.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,84	6,00	11,04
58.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	11,025	18,00	198,45
59.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,7695	17,80	49,30
60.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	9,9186	16,20	160,68
61.	2320166200729	Parchetin	l	15,6591	15,00	234,89
62.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	18,025	21,00	378,53
63.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,3245	1.822,00	591,06

64.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,7012	22,00	37,43
65.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	27,22	88,00	2.395,36
66.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	477,267	12,00	5.727,20
67.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,572	22,00	166,58
68.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	696,74	23,00	16.025,02
69.	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	49,20	26,00	1.279,20
70.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	41,60	27,00	1.123,20
71.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,30	33,00	42,90
72.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,0225	23,00	23,52
73.	24302261000001	Fuga	kg	5,94	12,00	71,28
74.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,123	15,60	64,32
75.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	1.014,3347	25,50	25.865,53
76.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,6193	21,00	265,00
77.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	19,50	23,00	448,50
78.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	5,6912	21,00	119,52
79.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,725	18,00	31,05
80.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,527	56,00	533,51
81.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	77,175	44,00	3.395,70
82.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,8106	31,00	25,13
83.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	43,6207	3,00	130,86
84.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	11,0662	18,60	205,83
85.	2430226109307	Diluant decapant	kg	216,655	17,00	3.683,14
86.	2430227300198	Acid oxalic tehnic	kg	4,59	11,00	50,49
87.	2451427308669	Ceara parchet	kg	9,4502	15,00	141,75
88.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	16,00	3,56	56,96
89.	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	16,5375	13,00	214,99
90.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,2702	12,00	3,24
91.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	54,5687	12,00	654,82
92.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	110,6475	15,00	1.659,71
93.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	105,0432	14,60	1.533,63
94.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	136,1182	1,00	136,12
95.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	18,00	32,00	576,00
96.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	221,85	7,00	1.552,95
97.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	128,1945	77,00	9.870,98
98.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	141,855	21,00	2.978,96
99.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	62,4283	17,00	1.061,28
100.	25212167100008	Teava din polietilena sau polipropilena	m	12,36	22,00	271,92
101.	2521216717050	Teava din material plastic	m	73,875	21,00	1.551,38
102.	25212167170501	Teava din material plastic	m	25,50	21,00	535,50
103.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	46,2712	11,00	508,98
104.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,525	23,00	12,08
105.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,10	18,00	37,80
106.	2523116716345	Covor PVC	m2	134,6042	155,00	20.863,65
107.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	40,56	24,00	973,44
108.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	24,00	4,00	96,00
109.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,44	12,00	77,28
110.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,36	13,00	95,68
111.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	65,32	14,00	914,48
112.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	10,12	16,00	161,92
113.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	54,8067	1,10	60,29
114.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	811,415	8,00	6.491,32

115.	2622102438000	Lavoar	buc	9,225	666,00	6.143,85
116.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	244,02	3,30	805,27
117.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	113,20	1,50	169,80
118.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	79,3875	2,00	158,78
119.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18.022,258 8	1,50	27.033,39
120.	2652102100737	Var hidratat	kg	108,85	1,00	108,85
121.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	808,8039	3,00	2.426,41
122.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	167,796	1,80	302,03
123.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.482,006	2,20	16.460,41
124.	26531021008311	Tink	kg	1.910,15	0,00	0,00
125.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.621,3497	3,50	5.674,72
126.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	928,20	3,00	2.784,60
127.	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,50	78,00	819,00
128.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	188,6787	35,00	6.603,75
129.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,104	0,00	0,00
130.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,1086	0,00	0,00
131.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1866	0,00	0,00
132.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	40,4573	0,00	0,00
133.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	18,90	135,00	2.551,50
134.	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,8405	141,00	13.372,51
135.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	380,5008	7,00	2.663,51
136.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	5,5219	32,00	176,70
137.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	996,224	5,00	4.981,12
138.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,7188	5,00	3,59
139.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	30,3313	32,00	970,60
140.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	10,584	25,00	264,60
141.	2682132601626	Carton bitumat	m2	6,864	26,00	178,46
142.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	5,1744	87,00	450,17
143.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	26,00	41,00	1.066,00
144.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,08	42,00	87,36
145.	2710602000080	Armatura A1	kg	4,98	14,00	69,72
146.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	51,4374	6,00	308,62
147.	2710703520285	Profil de suport	m	98,8317	9,00	889,49
148.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	236,775	111,00	26.282,03
149.	2746163334852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,25	61,00	320,25
150.	2746163334853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,25	55,00	288,75
151.	2811236305075	Console	kg	5,25	16,00	84,00
152.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	50,00	74,00	3.700,00
153.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	40,90	54,00	2.208,60
154.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,89	1.888,00	11.120,32
155.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	22,75	13,00	295,75
156.	282211570000010	Radiator	buc	3,00	942,00	2.826,00
157.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	12,00	18,00	216,00
158.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,9992	28,00	55,98
159.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	3,2786	35,00	114,75
160.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	217,76	0,50	108,88
161.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	570,0792	0,30	171,02
162.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	1.322,0986	0,30	396,63

163.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,00	0,45	14,40
164.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	24,00	0,50	12,00
165.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	430,68	0,70	301,48
166.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	16,00	3,00	48,00
167.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	1,00	16,00
168.	2874136313300	Diblu din metal	buc	902,00	1,60	1.443,20
169.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	7,50	34,00	255,00
170.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	9,225	66,00	608,85
171.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	9,225	88,00	811,80
172.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	18,45	22,00	405,90
173.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	22,00	56,00	1.232,00
174.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	6,00	98,00	588,00
175.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	16,00	15,00	240,00
176.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16,00	288,00	4.608,00
177.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,00	1,00	9,00
178.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	36,72	33,00	1.211,76
179.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	9,00	441,00	3.969,00
180.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	20,30	111,00	2.253,30
181.	2952270003152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,05	6.665,00	6.998,25
182.	2952270003153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,05	6.555,00	6.882,75
183.	3220137315778	Decapant	kg	0,552	36,00	19,87
184.	5009030	Flanse	10 buc	7,50	86,00	645,00
185.	5009031	Scoabe	10 buc	50,25	6,00	301,50
186.	5009061	Fisa de izolatie	buc	240,06	13,00	3.120,78
187.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,80	13,00	634,40
188.	5009070	Racordari	10 buc	13,50	112,00	1.512,00
189.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,00	89,00	712,00
190.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0624	332,00	20,75
191.	5009113	Prezoane	buc	85,68	3,00	257,04
192.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,8568	444,00	380,42
193.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,176	7,50	8,82
194.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1907	13,00	2,48
195.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,072	15,00	1,08
196.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	281,298	3,00	843,89
		Total materiale de constructii				529.720,42

Utilaje de constructii:

1.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	5,265	175,00	921,38
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	22,50	335,00	7.537,50
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	118,50	175,00	20.737,50
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,00	65,00	1.430,00
5.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	15,20	25,00	380,00
6.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	10,50	65,00	682,50
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	21,2081	25,00	530,20
8.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	29,3225	25,00	733,06
9.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,35	25,00	8,75
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,0148	25,00	50,37
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	113,1019	25,00	2.827,55
12.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	20,8164	25,00	520,41
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,4931	25,00	337,33
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	4,983	25,00	124,58

15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,924	25,00	48,10
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,0684	25,00	151,71
17.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,94	25,00	598,50
18.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,75	25,00	43,75
19.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	4,724	25,00	118,10
20.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	51,50	25,00	1.287,50
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	10,85	175,00	1.898,75
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,5974	175,00	979,55
Total utilaje de construcții						41.947,08

Total	lei	1.108.978,64
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	120.895,01
Transpor materiale	5,00 %	26.486,02
Total	100,00 +	1.256.359,66
Cheltueli de regie	9,50 %	119.354,17
Total	100,00 +	1.375.713,83
Beneficiu de deviz	5,00 %	68.785,69
Total	100,00 +	1.444.499,52
Tva	20,00 %	288.899,90

Total deviz:

1.733.399,43



Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)